



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BYG-E.NET A/S

C/O BRANCHEFORENINGEN DANSKE BYGGECENTRE, EGEBAEKVEJ 98, 2850 NÆRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. januar 2020

Palle Thomsen

CVR-NR. 30 61 47 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	byg-e.net a/s c/o Brancheforeningen Danske Byggecentre Egebækvej 98 2850 Nærum CVR-nr.: 30 61 47 39 Stiftet: 22. maj 2007 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Bladt Hansen, formand Tony Peder Degn Hansen, næstformand Thorbjørn Sejer Jensen Britta Korre Stenholt Carsten Matzen Ludvig
Direktion	Palle Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 1620 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremme elektronisk samhandel og værdikæde-optimering i den nordiske byggebranche. Selskabet fungerer som et driftsselskab, der varetager etablering, drift og videreudvikling af fælles tekniske koncepter og systemer som grundlag for aktionærernes udbud af attraktive elektroniske handelsløsninger til byggebranchens professionelle parter.

Hovedaktiviteten er at videreudvikle og drive den EDI-løsning og den internetportal, der driftsmæssigt set blev overtaget pr. 1. juni 2007 fra byg-e a/s. Systemet fungerer som et effektivt og økonomisk attraktivt "omstillingsbord" for elektronisk samhandel og elektroniske services mellem de professionelle parter i byggevarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er en god udvikling i tilslutningen af kunder i Danmark. byg-e a/s ejer byg-e.net a/s 100 %. byg-e.net a/s har med et overskud før skat på 1.168 tkr. præsteret et tilfredsstillende resultat i 2019.

Udviklingen af EDI-systemet er indkørt og benyttes i driften af mere end 275 EDI-løsninger. Ligeledes gør det sig gældende, at udviklingen af ny e-handelsportal samt en privat EDI løsning, er gennemført. Disse søges nu markedsført i Danmark.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.194.504	1.384.672
DRIFTSRESULTAT		1.194.504	1.384.672
Finansielle indtægter.....	2	11.325	7.364
Finansielle omkostninger.....	3	-37.899	-30.821
RESULTAT FØR SKAT		1.167.930	1.361.215
Skat af årets resultat.....	4	-267.562	-308.451
ÅRETS RESULTAT		900.368	1.052.764
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		900.368	1.052.764
I ALT		900.368	1.052.764

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		282.606	149.317
Udskudte skatteaktiver.....		20.677	31.316
Periodeafgrænsningsposter.....		120.562	66.402
Tilgodehavender.....		423.845	247.035
Likvider.....		7.903.186	5.967.438
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.327.031	6.214.473
AKTIVER.....		8.327.031	6.214.473

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		4.895.533	3.995.165
EGENKAPITAL.....	5	6.895.533	5.995.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	9.645
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		128.558	0
Selskabsskat.....		256.923	97.155
Anden gæld.....		225.392	112.508
Periodeafgrænsningsposter.....		820.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.431.498	219.308
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.431.498	219.308
PASSIVER.....		8.327.031	6.214.473
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.325	7.364	
	11.325	7.364	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.521	1.214	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.378	29.607	
	37.899	30.821	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	256.923	97.155	
Regulering af udskudt skat.....	10.639	211.296	
	267.562	308.451	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	2.000.000	3.995.165	5.995.165
Forslag til resultatdisponering.....		900.368	900.368
Egenkapital 31. december 2019.....	2.000.000	4.895.533	6.895.533
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for byg-e a/s, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
